
名古屋市内小学生・保護者の皆さま 
 

平成 30 年 8 月 31 日 
前田バルブ工業株式会社 

 
 

第５回こどもおしごと体験 2018 参加者追加募集について 
 
 

 弊社が協賛しております、２０１８年９月２４日（月・祝）に開催いたします「名古屋
市内小学生向け第５回こどもおしごと体験」につきまして、先日、インターネット上で参加
者を募集しましたところ、想定を上回るお申し込みを頂戴し、早々に定員をオーバーしまし
たが、定員を増やすことになりましたので、急遽追加募集をすることとなりました。 
 ご参加をご希望の方は、下記の要領でお申し込みください。 
 
 お申し込みＵＲＬ https://ws.formzu.net/sfgen/S46389099/ 
 募集期間 ９月１日（土）午前１１時から 
 （定員になり次第締め切ります） 
 
 この件のお問い合わせは、 
 公益財団法人 名古屋産業振興公社 中小企業振興会館 に直接お願い申し上げます。 

TEL.052-735-2111 



千種

鶴舞

金山

今池

御器所

吹上

吹上東出入口

吹上西出入口

地下鉄桜通線

地下鉄東山線

地下鉄
名城線

地下鉄
鶴舞線

至 大高

至 

屋
古
名
名
東

I.C

至 小牧I.C

口
出
岡
春

R

2

線央
中 R

J

広小路通

若草
大通

名古屋市
中小企業振興会館
（吹上ホール）

栄
久屋大通

3

上前津

昨年の「おしごと体験」の記録動画の
ＵＲＬです。ご参考にご覧ください。
http://www.douyukai.or.jp/page-7934

いろんなおしごとのこと、楽しく学ぼう！！

第 5回

愛知中小企業家同友会と公益財団法人名古屋産業振興公社は、地域と地元中小企業との関わり合いを目的に
「第5回こどもおしごと体験」を開催いたします。※体験内容は小学生を対象としています。

中小企業家同友会の「国民や地域と共に歩む中小企業」という理念に基づいた地域との交流を目的として、
参加した子供たちが職業体験を通じて「仕事の楽しみ」「やりがい」を感じてもらうための学びの場です。

この会の模様を撮影・録音いたしますが、記録されたものは、印刷物やインターネット上で利用させていただくことがあります。掲載写真は昨年撮影された様子です。
今回のおしごと体験には出展していないものもございます。ご了承くださいませ。

主催：愛知中小企業家同友会・公益財団法人名古屋産業振興公社 後援：名古屋市教育委員会

入場
無料
入場
無料

2018 年9月24日
名古屋市中小企業振興会館

月振
秋分の日
振替休日

吹上ホール（大ホール）名古屋市千種区吹上二丁目６番３号
地下鉄桜通線 吹上駅下車

５番出口より徒歩５分

インターネットで事前申込み　

入場には確認メールに
記載された整理番号が
必要です。

8月26日（日）  10:00からお 申 込
開始日時

◆QRコードから申込フォームへ ◆希望の部を選択 ◆ 1週間以内に確認メールが届きます。

以下からでもお申込できます。
https://ws.formzu.net/sfgen/S46389099/

兄弟や友達同士などで一緒に参
加される場合は必ず一緒にお申込
みください。　　　　（3名まで）

第1部　  9：00～12：00
第2部　13：30～16：30

※電話・書面でのお申込みは受け付
　けておりません。 ※お申込者多数の場合は先着順となり

　ます。各部定員になり次第締め切らせ
　ていただきます。

※ご入力いただいた個人情報は法令を遵守し、本イベント
　の参加受付のためのみ使用します。その他の目的に使用
　したり、第三者に提供することはありません。

※第1部／第2部、入場開始時間の1時間前から
　受付を行います。

事前予約制・1部／2部入替制！！
じ ぜ ん よ や く せ い い ち ぶ  に ぶ い れ か え せ い ※お申込者多数の場合は先着順となります。

　各部定員になり次第締め切らせていただきます。
　事前予約の無い方は、入場をお断りさせていただきますので、
　あらかじめご了承下さい。参加申込みは、小学生に限ります。

第１部／受付  ７：３０～　入場  ８：３０～　開催  ９：００～１２：００
第２部／受付１２：００～　入場１３：００～　開催１３：３０～１６：３０

入場は無料ですが、内容により
有料の体験もございます。

日
時

場
所

2018年度

参加方法

ドメイン指定・受信拒否の設定をされて
いる方は［oshigoto@douyukai.or.jp］
の受信許可設定をお願いします。

今回から高学年専用
ブースもあります！

A
M

9月1日迄にお申込の方全員にメールを
お送りしますが、お申込多数の場合は先
着順となり当落はその時点でお知らせ致
します。万が一メールが届かない場合は
oshigoto@douyukai.or.jp までメール
にてお問合せ下さい。

※詳細は確認メールをよくお読み下さい。　

注
意
‼


